
ZARZĄDZENIE Nr 2512/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie dochodów 

i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 ) oraz uchwały 

Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.

§ 2. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek 

w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku nr 1 i 2.

        § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



                                                     Załącznik  Nr 1 
                                                     do Zarządzenia Nr 2512/2023
                                                     Prezydenta Miasta Łodzi 

                                                                                                                                                                                                                                

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2023 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 3 272 146,00 3 272 146,00 - - - - - - -

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

3 272 146,00 3 272 146,00 - - - - - - -

opłata za wyżywienie dzieci w przedszkolach
3 272 146,00 3 272 146,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 272 146,00 -3 272 146,00 - - - - - - -

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

-3 272 146,00 -3 272 146,00 - - - - - - -

opłata za wyżywienie dzieci w przedszkolach
-3 272 146,00 -3 272 146,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM DOCHODY 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -



2

                                                             Załącznik  Nr 2
                                                             do Zarządzenia Nr 2512/2023
                                                             Prezydenta Miasta Łodzi 

                                                                                                                                                                                                                                

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Edukacji
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000194-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -39 000,00 - - - - -39 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 701,00 - - - - 76 701,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-701,00 - - - - -701,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -13 000,00 - - - - -13 000,00 - - -

000194-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -



3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 302,00 9 302,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 18 869,00 18 869,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -20 790,00 -20 790,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -4 903,00 -4 903,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 478,00 -1 478,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

000239-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 999,00 - - - - 1 999,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 1,00 - - - - 1,00 - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-3 272 146,00 -3 272 146,00 - - - - - - -



4
Urząd Miasta Łodzi -3 272 146,00 -3 272 146,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -3 244 146,00 -3 244 146,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
3 272 146,00 3 272 146,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 3 272 146,00 3 272 146,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -400,00 -400,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 161,00 1 161,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 3 244 146,00 3 244 146,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 161,00 -1 161,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 400,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00 39 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 39 000,00 39 000,00 - - - - - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

000151-
034

Dostosowanie budynków szkół zawodowych na potrzeby zwiększonego 
naboru w 2023 roku

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 6 100,00 - - - - 6 100,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 100,00 - - - - 6 100,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -6 100,00 - - - - -6 100,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 100,00 - - - - -6 100,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -



5

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -100,00 - - - - -100,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 - - - - 100,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

000151-
033

Dostosowanie budynków liceów ogólnokształcących na potrzeby 
utworzenia w 2023 roku nowych oddziałów

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 11 000,00 - - - - 11 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 - - - - 11 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -11 000,00 - - - - -11 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 000,00 - - - - -11 000,00 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 261,00 - - - - 3 261,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 800,00 - - - - -1 800,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -665,00 - - - - -665,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -296,00 - - - - -296,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

000237-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -13 529,00 - - - - -13 529,00 - - -

4260 Zakup energii 13 059,00 - - - - 13 059,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 470,00 - - - - 470,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego - - - - - - - - -

000191-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -44 897,00 - - - - -44 897,00 - - -



6

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 897,00 - - - - 44 897,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
002

Funkcjonowanie jednostki 3
864,00 -1 646,00 - - - 2 510,00 - - -

Jednostki edukacyjne 864,00 -1 646,00 - - - 2 510,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 864,00 -1 646,00 - - - 2 510,00 - - -

000061-
003

Utrzymanie jednostki 3
-63 805,00 -63 805,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -63 805,00 -63 805,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -63 805,00 -63 805,00 - - - - - - -

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
62 941,00 65 451,00 - - - -2 510,00 - - -

Jednostki edukacyjne 62 941,00 65 451,00 - - - -2 510,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 62 941,00 65 451,00 - - - -2 510,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

000234-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 247,00 4 247,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 247,00 -4 247,00 - - - - - - -

000234-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

- - - - - - - - -

000709-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów w szkołach 
podstawowych

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -



7

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -11 500,00 -11 500,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 21 500,00 21 500,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - - - - - - - - -

000226-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -220,00 - - - - -220,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 220,00 - - - - 220,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

000222-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -63 886,00 - - - - -63 886,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 386,00 - - - - 62 386,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe - - - - - - - - -

000236-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 605,00 - - - - -10 605,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 984,00 - - - - 6 984,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 243,00 - - - - 243,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 3 378,00 - - - - 3 378,00 - - -

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
003

Utrzymanie jednostki 3
-5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -



8

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

000256-
018

Wydatki bieżące związane z utrzymaniem boisk "ORLIK 2012" 7
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 765,00 6 765,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 765,00 -6 765,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


